
Ersatzteilliste
Everdure 4K

Art.-Nr.

HBCE4KGEU
HBCE4KSEU
HBCE4KMEU
HBCE4KOEU
HBCE4KREU



Inhalt
Everdure 4K  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        4
Everdure 4K  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 5

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        6
Everdure 4K  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 7

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        8



Everdure 4K



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl

 

ET-Nummern

1 16070200011 Luftaustrittsdeckel 1
2 16080100010 Regulierhebel 1
3 16020100027 Griff für Regulierhebel 1
4 16080300015 Welle f. Luftaustritt 1
5 16070200010 Gehäuse f- Luftaustritt 1
6 16100100007 Feder f. Luftaustritt 1
7 16010100076 Federaufnahme 1
8 16070200012161 Hauptgehäuse Graphit 1
8 16070200012179 Hauptgehäuse Mint 1
8 16070200012180 Hauptgehäuse Orange 1
8 16070200012181 Hauptgehäuse Stein 1
8 16070200012182 Hauptgehäuse Rot 1
9 16010100087183 Kabelabdeckung 1

10 16020100031 Untere Isolierung f. Display 1
11 16070200015 Außenring f. Display 1
12 16020100029 Aufnahme f. Display 1
13 16040600002 Display PCB 1
14 16080400008 Displayglas 1
15 16080300013 Schraube f. Griff 2
16 16080300014 Abstandshalter f. Griff 2
17 16090100028 Haubengriff 1
18 980200322 Spannschraube 4
19 16010500007 Geschweißter Verschlusshaken 1
20 16040500004 Lampe f. Haube 1
21 16040400007 Temperatursensor f. Haube 2
22 NA Mutter M4 1
23 16040500003 Sensorverbinder 1
24 16010100088596 Obere innere Feuerschale 1
25 16010100081931 Sensorsitz 1
26 980200327 Schraube M4x40 1
27 16020300005 Dichtschlauch 1
28 NA Innere Verschlussfeder 1
29 NA Innerer Verschlussstift 1
30 NA Inneres Verschlussgehäuse 1
31 NA Innerer Verschluss 1
32 NA Ringmutter f. Verschluss 1
33 NA Sicherungsring 1
34 16070400003 Pizzastein 1
35 16070100002 Grillrost Gusseisen 2
36 16090200013 Oberer Grillrost 2
37 16010200063 Holzkohlegitter 1



Everdure 4K



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl

 

ET-Nummern

38 16010100063 Wasserbehälter 1
39 16010100089596 Kohlebehälter Einheit 1
40 16010100085 Führung f. Kohlebehälter 3
41 16010100059596 Untere Innere Feuerschale 1
42 16040400006 Sensor 4
43 NA Klammer f. Sensor 1
44 16020100032 Griff f. Kohlebehälter 1
45 16040100003 Heizelement 1
46 16010300004 Aufnehme f. Heizelement 2
47 16010200015 Hitzeschutz f. Heizelement 1
48 16010100091596 Schüssel f. Heizelement 1
49 16100100006 Feder f. Heizelement 1
50 16010200047 Scheibe f. Heizelement 1
51 16010200048 Federplatte f. Heizelement 1
52 16080100009 Stift f. Haken 2
53 16100100009 Feder f. Haken 2
54 16090200012 Haken 2
55 16070200020161 Hinterer Halter f. Stein 2
56 16110200014 Hitzeschutzisolierung f. Heizelement 1
57 16080200005 Aufnahme f. innere Verriegelung 1
58 16080200006 Knopf f. innere Verriegelung 1
59 16020100028 Kappe f. innere Verriegelung 1
60 16070200019 Innere Schneide f. Lufteinlass 1
61 16070200018 Äußere Schneide f. Lufteinlass 1
62 16080300016 Kappenwelle f. Lufteinlass 1
63 16020100035 Kappe f. Lufteinlass 1
64 NA Unterer Halter f. Heizelement 1
65 16010100082 Isolierung f. Heizelement 1
66 16010100084 Innerer Einsatz f. Hitzeschutz 1
67 16010100072 Isolierbox f. Stromkabel 1
68 16020100036 Gummifuß f. Hauptgehäuse 4
69 16010100070 Aufnahme f. PCB-Box 2
70 16020100037 PCB-Box 1
71 16040600002 Hauptplatine PCB 1
72 16010100071 Halter f. Stromkabel 2
73 16020100044 Abdeckung f. PCB-Box 1
74 16020100034 Aufnahme f. Verschlussdeckel 1
75 16020100033 Verschlussdeckel f. Brennstoffeinfüllung 1
76 16070200016161.001 Hauptgehäuse Graphit 1
76 16070200016179.001 Hauptgehäuse Mint 1
76 16070200016180.001 Hauptgehäuse Orange 1



Everdure 4K



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl

 

ET-Nummern

76 16070200016181.001 Hauptgehäuse Stein 1
76 16070200016182.001 Hauptgehäuse Rot 1
77 NA Schutzring f. inneres Kabel 1
78 16020100038 Schutzring f. Stromkabel 1
79 16040300017 Stromkabeleinheit EU Stecker 1
80 16010100073183 Unteres Hauptgehäuse Graphit 1
80 16010100073183 Unteres Hauptgehäuse Mint 1
80 16010100073183 Unteres Hauptgehäuse Orange 1
80 16010100073183 Unteres Hauptgehäuse Stein 1
80 16010100073183 Unteres Hauptgehäuse Rot 1
81 16010100090183 Obere Ständerabdeckung 1
82 16010100080183.001 Halter f. Schiebeverriegelung 1
83 16080100007 Stufenscheibe f. Schiebeverriegelung 4
84 980300028 Sicherheitsmutter M5 4
85 16020100043 Schubladengriff 1
86 16010500003 Schubladenzug 2
87 16010100069161 Schublade Graphit 1
87 16010100069179 Schublade Mint 1
87 16010100069180 Schublade Orange 1
87 16010100069181 Schublade Stein 1
87 16010100069182 Schublade Rot 1
88 16010100066161 Halter f. Schubladenzug 2
89 16070200013161 Stand f. Hauptgehäuse Graphit 1
89 16070200013179 Stand f. Hauptgehäuse Mint 1
89 16070200013180 Stand f. Hauptgehäuse Orange 1
89 16070200013181 Stand f. Hauptgehäuse Stein 1
89 16070200013182 Stand f. Hauptgehäuse Rot 1
90 980100008 Schraube M6x12 16
91 16090100027 Fuß 4
92 16020100042 Gummiunterlage f. Fuß 4
93 16040500005 Steckerauslass 1
94 NA Hinterer Luftaustritt 2
95 16010100092 Grillzange 1
96 16010100093 Zange f. Holzkohle 1

16080300017 Aufhängung 2
16000500027 Heizelement Kpl. 1

 


	Everdure 4K
	ET-Nummern

	Everdure 4K
	ET-Nummern

	Everdure 4K
	ET-Nummern


